

республика цагат ирыстон - аланийы хицауад УЫНАФФА

правительство республики северная осетия - алания ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 марта 2018 г. № 71

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 17 января 2017 г. № 7 «О составе коллегии Министерства физической культуры и спорта Республики Северная Осетия-Алания»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания постановляет:

Внести в состав коллегии Министерства физической культуры и спорта Республики Северная Осетия-Алания, утвержденный постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 17 января 2017 г. № 7 «О составе коллегии Министерства физической культуры и спорта Республики Северная Осетия-Алания», следующие изменения:

1. Ввести в состав коллегии:

Абоева Заура Романовича, заместителя главы администрации местного самоуправления муниципального образования Правобережный район (по согласованию);

Гудиева Батраза Сергеевича, начальника управления по воспитательной работе, молодежной политике и социальным вопросам федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Северо-Осетинский государственный университет имени К.Л. Хетагурова" (по согласованию);

Еналдиева Казбека Иналовича, члена комиссии Общественной палаты Республики Северная Осетия-Алания, по молодежной политике, формированию здорового образа жизни, развитию туризма, физической культуры и спорта (по согласованию);

Сланова Марата Казбековича, заместителя главы администрации местного самоуправления муниципального образования Пригородный район по вопросам культуры, молодежной политики, спорта и электронно-информационного обеспечения и защиты информации (по согласованию);

Хугаева Алана Анатольевича, председателя Комитета Парламента Республики Северная Осетия-Алания по национальной политике и делам молодежи (по согласованию).

2. Вывести из состава коллегии:

Батырова Аслана Ермаковича, Демеева Славика Елиозовича, Карлова Валерия Ивановича, Козаева Сослана Алановича, Назаренко Виталия Викторовича.

Председатель Правительства Республики Северная Осетия-Алания



Т.Тускаев